
UNIVERZITA KARLOVA

ZÁZNAM O PRŮBĚHU OBHAJOBY

BAKALÁŘSKÁ PRÁCE

Název práce: Retrospektivní náhled na činnost hudebního oddělení SVK Ústí nad Labem
a koncepce budoucí fúze se zvukovou knihovnou

Jazyk práce: čeština

Student: Šárka Baťková
Fakulta: Filozofická fakulta
Studijní program: Informační studia a knihovnictví
Studijní obor: Informační studia a knihovnictví
Obor práce: Informační studia a knihovnictví

Vedoucí / školitel: PhDr. Římanová Radka, Ph.D.
Oponent(i): Mgr. Kolárová Marta

Předseda komise: PhDr. Barbora Drobíková, Ph.D.
Členové komise:  

Datum obhajoby: 04.09.2017
Průběh obhajoby: Diplomantka podrobně seznámila komisi se svojí prací.

Vedoucí práce PhDr. Radka Římanová, Ph.D. konstatuje zatíženost práce
dlouhým procesem psaní. Práce má průměrný přínos posunu povědomí o
problematice, nepřináší mnoho nových poznatků. Není v ní využit žádný
cizojazyčný zdroj. Logická struktura práce není příliš jasná, citace jsou
korektní, gramatika kvalitní. Navrhuje hodnocení dobře.
Oponentka práce Mgr. Marta Kolárová hodnotí práci jako zdařilou. Práce
není zcela objevná, ale tematika je aktuální a potřebná. Navrhuje
hodnocení výborně.
Diplomantka se vyjadřuje k hodnocení vedoucí práce, zodpovídá otázky
členů komise vztahující se k cílům práce.

Hodnocení komise: Komise se shodla na hodnocení dobře.

Výsledek obhajoby: Dobře

__________________________________
PhDr. Barbora Drobíková, Ph.D.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

